10 block notes per appunti misura A4;  

- n. 30 fogli carta assorbente. 

- n. 30 timbri datario con data aggiornata al 2018, con misura (DA05 5mm) e tutti uguali nel formato e nel 

carattere. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  
L’importo complessivo della fornitura è di Euro 25.838,01 (venticinquemilaottocentotrentotto/01)I.VA esclusa. 
L’importo inizialmente offerto pari ad € 26.099,00 (ventiseimilanovantanove/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere 
l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 
Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 
giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.